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SiO får tilskudd til 971 studentboliger —
en skikkelig gladmelding til studentene

Denne uken ble det klart at SiO får tilskudd til bygging og rehabilitering av
hele 971 hybelenheter. Dette er det høyeste tilskuddet til SiO noensinne.
Tilskuddet til studentboliger gis av Husbanken, etter rammer fastsatt av
Kunnskapsdepartementet.

— Dette er en skikkelig gladmelding for studentene i Oslo og Lillestrøm. Vi
trenger flere studentboliger, og selv etter flere år med høyt utbyggingstempo
fra SiO er behovet stort, sier Eilif Tanberg, student og styreleder i
Studentsamskipnaden SiO.

SiO har i dag nærmere 10 000 studentboliger med rundt 11 500 sengeplasser
(hybelenheter). Tilskuddet til ytterligere 821 nye hybelenheter og
rehabilitering av 150 eldre studentboliger er et nytt løft i å gjøre byen
tilgjengelig og attraktivt for studenter.

— Studentene i Oslo har høye levekostnader og boutgifter, så dette betyr
mye, sier Tanberg.

Her kommer de nye studentboligene

SiO har fått tilsagn om byggetilskudd til 436 nye hybelenheter på Kringsjå
Studentby og 120 hybelenheter i Hagegata 30 på Tøyen Torg. SiO får også
støtte til prosjektet Kvartal 11 i sentrum av Lillestrøm, med 265
hybelenheter.



— Forutsigbare rammebetingelser og tilskudd til prosjektene våre er
avgjørende for SiOs satsning på bærekraftige og rimelige studentboliger.
Dette vil gjøre en merkbar forskjell både i Oslo og Lillestrøm, sier Andreas
Eskelund, administrerende direktør i SiO.

Rehabilitering på Kringsjå

SiO får også tilskudd til rehabilitering av 150 eldre hybelenheter på Kringsjå.

— Rehabilitering av eldre bygg bidrar til lavere klimafotavtrykk og til at vi
kan tilby studentboliger som møter dagens behov og forventninger, sier
Eskelund.

SiO har stor etterspørsel etter studentboliger og arbeider målrettet for å
opprettholde den historisk høye byggetakten, slik at enda flere studenter kan
få tilbud om studentbolig.

Studentsamskipnaden SiO leverer tjenester til over 77 000 studenter ved 30
læresteder i Osloregionen. SiOs ambisjon er å gjøre Oslo til Norges mest
attraktive by å studere i, gjennom å bidra til by- og campusutvikling og et
attraktivt boligtilbud. SiO tilbyr ca 9000 studentboliger, helse-, rådgivning-
og foreningstjenester, barnehageplasser, serveringssteder og et bredt
treningstilbud gjennom SiO Athletica. SiO har 866 medarbeidere (432
årsverk) og en omsetning på om lag 1,4 milliarder kroner. www.sio.no.
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